5郡歯学第 10号

令和 5年 11月 20日

一般社団法人福島県歯科衛生士会 御中

                                一般社団法人郡山歯科医師会

                                会長 佐久間 盛徳

郡山歯科医師会新年学会開催のお知らせ

菊花の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さてこの度、下記要項にて標記学会をハイブリッドで開催いたします。

ご多用のところ誠に申し訳ございませんが、貴衛生士会会員の皆様にも多数ご参加いただけ

ますよう会員への周知をお願い申し上げます。会員対象の文書も一緒に送付いたしますので

よろしくお願い申し上げます。

なお、申し込みは受講希望者のみ、期限は令和 6年 1月 10日(金)必着となっております。

記

＜新年学会＞

日 時 ：令和 6年 1月 20日(土)午後 4時(午後 6時 30分終了予定)

場 所 ：郡山ビューホテルアネックス 4階「花勝見」

          郡山市中町 10-10 TEL 024-939-1111

演 目 ：『小児歯科の最新のトピック』

講 師 ：日本歯科大学生命歯学部小児歯科学講座 准教授 田中 聖至 様

        受講料 ：無料

受講申込：次の項目を明記し当会事務局へ申し込みください。

①所属歯科医師会名 ②医療機関名

③会員氏名または参加者の代表者氏名 ④連絡先(電話番号など)

⑤受講者総人数  ⑥受講方法(現地・Web)

問い合わせ先：学術担当理事 小笠原 克哉

       郡山歯科医師会事務局  TEL 935-3010・FAX 935-3011

5郡歯学第 10号

                                          令和 5年 11月吉日

一般社団法人

福島県歯科衛生士会会員 各位

                             一般社団法人郡山歯科医師会

                             会長 佐久間 盛徳 (公印省略)

新年学会開催のお知らせ

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さてこの度、下記要項にて標記学会をハイブリッド形式で開催いたしますので、ご案内申し上げ

ます。オープンセミナーとなっておりますので多くの皆様にご参加いただけますようお願い申し上

げます。なお、申し込みは受講希望者のみ、期限は令和 6年 1月 10日(水)必着となっております。

記

＜新年学会＞ 日 時 ：令和 6年 1月 20日(土)午後 4時(午後 6時 30分終了予定)

場 所 ：郡山ビューホテルアネックス 4階「花勝見」

           郡山市中町 10-10 TEL 024-939-1111

演 目 ：『小児歯科の最新のトピック』

講 師 ：日本歯科大学生命歯学部小児歯科学講座 准教授 田中 聖至 様

           受講料 ：無料

＊出席いただける方のみ、1月 10日(水)までに申し込みください。

［新年学会受講申込書(1/20)］           返信先 FAX 024-935-3011

〇所属：歯科衛生士会(     )支部

氏名                 連絡先

□現地参加(  )名   □Web参加(  )名   計(   )名

※Webでの参加希望者は上記記入の他に QRコードより参加登録をお願いします。

登録者には招待メールを送信しますので当日リンクをクリックしてご参加ください。

※メール送受信の難しい方へ

当日 ZOOMのミーティング IDとパスコードでも参加可能です。ZOOMアプリでご利用ください。

ＩＤ：９６９ １４７９ ８４５３    パスコード：７５９８８１

問い合わせ先：学術担当理事 小笠原 克哉

郡山歯科医師会事務局  TEL 935-3010・FAX 935-3011 Mail；info@kda.gr.jp